

PROFORMA - SSC PUBLIC EXAMINATIONS, MARCH 2015- AVAILABILITY OF ASSISTANT EXAMINER'S LIST

S. No	School Code	Name of the School, Address	Mandal	Success (S) / Non-success (NS)	Management type (ZP, GOVT, MPL, AIDED, Rec UNAIDED)	Name of the Teacher	BANK ACCOUNT PARTICULARS				Designation (HM, SA, LP, TGT, PGT)	Date of Birth			Date of first Appointment			Date of Joining in the Present Cadre			X Class HANDLING SUBJECT IN GR.II HM / SCHOOL ASSISTANT CADRE ONLY (TELVUGU, HINDI, URDU, ENGLISH, MATHS, PS, NS, SS)	HANDLING SUBJECT MEDIUM (TM / EM / UM)	TEACHING EXPERIENCE IN X Class HANDLING SUBJECT (IN THE HM GR.II / S.A CADRE SERVICE ONLY) as on 31.03.2015		Methodologies 1	Methodologies 2	***If the teacher is handling other subject in addition to the subject mention in (Col.No.18) such subject particulars should be furnished with Years of Experience	Whether kept in Block list if so Specify	Remarks	Mobile No / Ph no.	Signature of the teacher	
							BANK NAME	BRANCH NAME	IFSC CODE	ACCOUNT NO.		DD	MM	YYYY	DD	MM	YYYY	DD	MM	YYYY			No. of Years	No. of Months								SUBJECT
1	2	3	4	5	6	7	8				8 (a)	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29

SIGNATURE OF THE HM

- NOTE :**
- COLUMN NO.2 పదవ తరగతి పరీక్షల కొరకు ఉపయోగించే పాఠశాల కోడ్ మాత్రమే వేయవలెను.
 - COLUMN NO.3,4 పాఠశాల యొక్క పేరు, గ్రామము / పట్టణము మాత్రమే వ్రాయవలెను. పాఠశాల ఏ మండలములో ఉన్నదో, ఆ మండలము పేరు వ్రాయవలెను..
 - COLUMN NO.6 పాఠశాల ఏ మేనేజ్మెంట్ నకు చెందినదో, ఈ కాలమ్ లో తెల్పిన విధంగా మాత్రమే వ్రాయవలెను. అలాగే ఈ కాలమ్ లో తెల్పిన Rec UNAIDED స్కూల్స్ నుండి కేవలం COMPOSITE TELUGU (03T) (80 Marks paper) SPECIAL TELUGU (09T) subject Teachers) ల వివరాలు మాత్రమే నమోదు చేయవలెను.
 - COLUMN NO.8 (a) If the teacher is Headmaster please type "HM", అదేవిధంగా SA MATHS - "SA MAT", SA PHY SCIENCE - "SA PS", SA TELUGU - "SA TEL", SA SANSKRIT - "SA SAN", SA HINDI - "SA HIN" SA ENGLISH - "SA ENG" OR LP TELUGU - "LP TEL", LP HINDI - "LP HIN" ఈ విధంగా వ్రాయవలెను.
 - COLUMN NO.9 to 17 ఈ కాలమ్ లకు సంబంధించి DD / MM / YYYY లను విడివిడి కాలమ్ లలో మాత్రమే నమోదు చేయవలెను.
 - COLUMN NO.18 ఈ కాలమ్ లో కేవలం ఆయా ఉపాధ్యాయులు పదవ తరగతి బోధించే సబ్జెక్టు పేరు (పైన కాలమ్ లో తెల్పిన విధంగా మాత్రమే నమోదు చేయవలెను). ఒక వేళ ఆయా ఉపాధ్యాయులు పదవ తరగతికి అదనంగా వేరొక సబ్జెక్టు చెప్పుతున్నట్లయితే, ఆ సబ్జెక్టునకు సంబంధించిన వివరములను కాలమ్ నెం. 23,24లో మాత్రమే తెలుపవలెను.
 - COLUMN NO.19 ఈ కాలమ్ లో కేవలం ఆయా ఉపాధ్యాయులు పదవ తరగతి బోధించే సబ్జెక్టు ఏ మీడియంలో బోధించుచున్నారో నమోదు చేయవలెను
 - COLUMN NO.22,23 ఆయా ఉపాధ్యాయులయొక్క బి.ఈడి.,కి సంబంధించిన మెథాడాలజీస్-1, 2 లను విడివిడిగా కాలమ్ నెం.22, 23 ల యందు నమోదు చేయవలెను.
 - COLUMN NO.20, 21 పదవ తరగతి స్పాట్ వ్యాలు యేషన్ జరుగు ఏప్రిల్ నెల నుండి వరస వెనకటి 03 సంవత్సరములలో కంటిన్యూగా 10వ తరగతికి బోధించే సబ్జెక్టు చెప్పియుండవలెను. 10వ తరగతి బోధించే సబ్జెక్టు యొక్క సర్వీసు లెక్కించే విషయములో గ్రేడ్.2 ప్రధానోపాధ్యాయుల మరియు స్కూల్ అసిస్టెంట్ క్యాడర్ నుండి మాత్రమే సర్వీసు లెక్కించవలెను.

** పైన తెల్పిన కాలమ్ ల నెం.5,6,18,19 నకు సంబంధించి బ్రాకెట్ లో చూపబడిన విధంగానే వివరములు నమోదు చేయవలెను.

** ALL THE COLOUMNS SHOULD BE MAINTAINED IN "CAPITAL LETTERS ONLY" AT THE TIME OF COMPUTERISATION

Sd/- D.Devananda Reddy,
District Educational Officer,
Krishna, Machilipatnam

NOTE : THE INFORMATION IN THE ABOVE PRESCRIBED PROFORMA SHALL BE HANDED OVER TO THE CONCERNED DYEOS IN HARD & SOFT COPIES